
Trådløs kontrollboks 8
kanaler
Kontrollenheten styrer aktuatorene i
systemet etter signal fra systemets
romtermostater.

Kontrollboks til trådløst gulvvarmesystem, i et mindre
design. Kontrollboksen har spenningsfrie kontakter for
styring av sirkulasjonpumpe til gulvvarmesystemet og
kjelstyring. Det er 8 kanaler (soner) på kontrollboksen,
og hver kanal kan tilkobles 3 stk. aktuatorer. En sone kan styres av en romtermostat, digital eller analog. 
For rehabilitering er trådløse romtermostater med batteri, det enkleste å installere.
For nybygg anbefaler vi at det benyttes romtermostater med 230V strømforsyning. Disse vil også fungere som
signalforsterekere slik at en vil unngå eventuelle problemer med begrenset dekning.

Dersom det er utfordringer med dekningen i boligen, så må det benyttes en signalforsterker for systemer uten
universal nettverksport. For systemer med universal nettverksport, så kan smartplugger eller annet 230V
utstyr i Arjonsmartsystemet installeres, da disse også forsterker signalet i boligen.

Spenning 230V AC 50Hz
Trådløs kommunikasjon - Zigbee 2,4 Ghz
Maks 3A
Spenning - output til aktuatorer 230V
Størrellse mm - BxHxD = 353x85x65
Kan festes på DIN-skinne

Produkttabell : Trådløs kontrollboks 8 kanaler

Varetekst Kat.nr. NRF-nr. Eskestr.

Trådløs kontrollboks 8 KL08, standard 40001423 835 60 39 1 stk

Trådløs kontrollboks 8 kanaler 24V 40001424 1 stk

Beskrivelsestekst : Trådløs kontrollboks 8 kanaler

Trådløs varmestyring for gulvvarme
Type: Trådløs varmestyring med mulighet for styring fra telefon, nettbrett eller PC/MAC.
Utførelse: Romtermostater skal kunne leveres i sort eller hvit. Avklares i prosjekt og angis av ark.
Montasje: Kontrollboks skal være forberedt for montering på DIN-skinne og mulighet for feste direkte på vegg.
Materiale: Plast og elektronikk
 
Dokumentasjon: Produktet skal leveres med montasjeanvisning og driftsmanual på norsk.
Andre krav:                                       Ja               Nei
Romtermostatene skal ha digitalt display med mulighet for å låse tastaturet. Displayet skal ha bakgrunnsbelysning som
aktiveres ved å trykke på termostaten. Termostaten skal leveres med standardinnstilling der ukeprogram for
nattsenking av temperatur ligger inne.
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